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Bardzo cenne małocenne dla Powodzian
Sieraków, przystań kajakowa nad Wartą | 21-22 września 2024

W dniach 21-22 września 2024 r. w Sierakowie, przy przystani kajakowej nad Wartą,
odbywać się będzie piknik rodzinny “Zakończenie lata w krainie 100 jezior z Polskim
Związkiem Wędkarskim” organizowane przez Polski Związek Wędkarski Okręg w
Poznaniu we współpracy z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu.
Tegoroczny piknik rodzinny nie tylko promuje bogactwo polskich ryb śródlądowych w
ramach kampanii „Bardzo cenne małocenne”, ale także ma na celu wsparcie osób
dotkniętych niedawnymi powodziami na południu Polski.

● Kiedy?
21 września 12:00-18:00
22 września 12:00-16:00

● Gdzie?
Sieraków, przystań kajakowa nad Wartą

Pomoc dla powodzian

Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu, działający na rzecz środowiska
naturalnego i zrównoważonego wędkarstwa, postanowił wykorzystać nadchodzące
wydarzenie do wsparcia osób w trudnej sytuacji. W czasie festynu w Sierakowie,
uczestnicy będą mogli włączyć się w zbiórkę darów rzeczowych, takich jak woda pitna,
żywność o długim terminie przydatności, środki higieny osobistej oraz narzędzia



pomocne przy usuwaniu skutków powodzi.

Dla tych, którzy nie będą mogli osobiście wziąć udziału w wydarzeniu, uruchomiona
została również zbiórka pieniężna. Zebrane fundusze zostaną przeznaczone na zakup
najpotrzebniejszych artykułów lub przekazane bezpośrednio na wsparcie dla
powodzian.
Konto na które można dokonać wpłaty: 94 1090 1359 0000 0001 0496 9651

Kampania z misją społeczną

Wydarzenie w Sierakowie to część działań podjętych w ramach kampanii informacyjno-
promocyjnej „Bardzo cenne małocenne”, realizowanej przez Polski Związek Wędkarski
Okręg w Poznaniu w partnerskie z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego w
Radomiu, której celem jest promocja spożycia małocennych gatunków ryb
śródlądowych, takich jak płoć, leszcz czy okoń. Kampania, finansowana ze środków
unijnych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa 2021-2027, nie tylko
promuje zdrową dietę opartą na lokalnych produktach, ale w tym roku staje się
również przestrzenią do niesienia pomocy najbardziej potrzebującym.

Jako społeczność wędkarska, chcemy pokazać, że siła tkwi w jedności i wspólnym
działaniu. Wydarzenie w Sierakowie to nie tylko promocja ryb śródlądowych, ale także
okazja, by wesprzeć tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji. Myślami jesteśmy z
naszymi przyjaciółmi z południowych części Polski, którzy ucierpieli wskutek powodzi, i
chcemy im pomóc w jak najlepszy sposób.

Szczegóły wydarzenia i możliwości wsparcia

Podczas dwudniowego festynu w Sierakowie uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział
w licznych atrakcjach, takich jak pokazy gotowania na żywo, konkursy z nagrodami,
występy artystyczne oraz warsztaty edukacyjne dotyczące rybactwa i zdrowego
odżywiania. Zbiórka darów oraz funduszy będzie trwała przez cały czas trwania
wydarzenia.

Wesprzyjmy razem tych, którzy teraz najbardziej potrzebują naszej pomocy! Wykorzystajmy tę okazję, by wspólnie
zrobić coś dobrego, pokazując, że siła tkwi w jedności.

Wydarzenie organizowane w ramach projektu Kampania informacyjno-promocyjna
„Bardzo cenne małocenne”. Operacja dofinansowana z budżetu Unii Europejskiej w
ramach działania 2.7 „Świadomy konsument”, Priorytet 2. wspieranie zrównoważonej
działalności w zakresie akwakultury oraz przetwarzania i wprowadzania do obrotu
produktów rybołówstwa i akwakultury, przyczyniając się w ten sposób do
bezpieczeństwa żywnościowego w Unii objętego programem Fundusze Europejskie dla



Rybactwa na lata 2021-2027.

ORGANIZATORZY/ PARTNERZY

Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu
Fundacja Jeden Uniwersytet
Urząd Gminy Sieraków
Sierakowski Ośrodek Kultury
Zespół Szkół w Sierakowie im. prof. Maksymiliana Siły Nowickiego

PATRONAT MEDIALNY

Radio Poznań

Kontakt dla mediów:

Jakub Janiec
tel. 601 646 193
malocenne@gmail.com
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